DXVIII. *Devota passio in horis canonicis meditanda. Dolor Virginis Mariae secundum Bernardum.* Incerti, *De necessitate Passionis D. N. J. Christi; Liturgia quaedam ad missam spectantia; De perfecta imitatione Christi; Augustini Aurelii (S.), Collationes seu exhortationes ad heremitas.* Extremum caput est de obitu S. Augustini. 12<sup>o</sup> XII. G. 14.

DXIX. *Registra secundum librum Clementinarum.* Incipit: *Abates. Glossa summat et dividit, etc.* Desinit: *Per intercessionem Virginis Mariae gloriosae nos collocet cum electis. Amen. De Petra.* Chart. fol. XIII. A. 3.

DXX. Bausio Guidonis (de), *Apparatus super Sexto libro Decretalium.* Membr. fol. XIII. A. 4.

DXXI. Eiusdem, *Super libros Decretalium.* Incipit: *Reverendo Domino in Christo Patri suo etc.* Fol. membr., nella prima pagina ornato di alcune miniature. XIII. A. 5.

DXXII. Geminiano Dominici (de Sancto), *Lectura super VI libro Decretelium.* Incipit: *De vita et honestate Cle-*

*ricorum rubrica* etc. Desinit: *Anno Domini millesimo quadrigentesimo sexto. Deo gratias.* Fol. XIII. A. 7.

DXXIII. Dini, *Apparatus super regulis iuris.* Membr. fol. di fogli 203. XIII. A. 8.

DXXIV. De Baysio Guidonis, *Apparatus de Constitutionibus; et Andreae Io., Glossae in sextum lib. decretalium Bonifacii Papae VIII.* In fine est: Appii Ioannis, *Super sexto Decretalium;* Incerti, de eodem argumento; Aegidii de Fossarariis, *Ordo Iudicarius super consuetudine Bononiae in foro ecclesiastico;* Bulla Bonifacii papae VIII de festo visitationis; tum quaesitum de excommunicato post annum in excommunicatione perseverante. *Aliae glossae.* Fine Mutilo. Codice membr. fol. Le ultime parole sono: *conversus et.* XIII. A. 10.

DXXV. *Summa decretalium cum glossis.* Codice mutilo di principio et fine. Comincia: *Per istum textum, qui annullat.* Desinit: *Procedendum non est sine citatione et si fiat sine ea non valebit.* Fol. cart. XIII. A. 11.

DXXVI. Ubaldi (de) Petri, *De duobus fratribus et aliis quibuscumque sotis.* Fol. mut. nel fine. XIII. A. 16.

DXXVII. Benedictis Benedicti (de), *Recollectae super primo Decretalium.* Fol. cart. XIII. A. 19.

DXXVIII. *Summa de casibus conscientiae; et additiones Beati Io. de Capistrano ad eundem (?).* Comincia *Abbas. Abbas in suo monasterio* etc. Finisce: coll' indice delle rubriche di tutto il corpo del diritto civile. In 4. cart. XIII. A. 24.

DXXIX. *Summa magistrutia* (fratris Bartholomaei de Pisa). Comincia: *Quoniam ut ait Gregorius* etc. Des. *Solum ad confirmandum permittitur.* Parte membr. parte cart. in 4<sup>o</sup>. XIII. A. 25.